Unidad Chihúahua ubicadas en Calle M¡,uel de Cervantes número 120 del Complejo lndustr¡al

chihuahua, en la cludad de chihuahua, chihuahua., en el área de almacén m¡smos que serán

rec¡bidos por personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe det presente contrato es de ta cantidad de $33,914.00 (TREINTA

Y TRES MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS O0/1OO M.N.) más el 16010 correspondiente al

lmouesto al valor Aoreqado por la cantidad de §5,426.24 (CINCO MIL CUATROCIENTOS

VÉlnrrSEtS pESOS i4t100 M.N.), dando un totat de 939,340.24 (TREINTA Y NUEVE MIL

TRESCTENTOS CUARENTA PESOS 24llOO M.N.).